
Platnost velkoobchodních cen od 3.6. do 31.8.2024 nebo do vyprodání akčních zásob

BEZCHLÓROVÁ BAZÉNOVÁ CHEMIE
 - vhodné pro alergiky, osoby citlivé na chlor
 - nedráždí a nevysušuje pokožku, oči ani sliznici
 - neobsahuje žádné toxické látky, není cítit po chloru
 - nepoškozuje stavbu bazénu, ani jeho technické části 
 - dávkování pouze jednou za 10 až 14 dní
 - trvanlivost přípravků v uzavřeném obalu  2 roky 
 - více informací naleznete v brožurce od obch. zástupce
 - ČESKÝ VÝROBEK

B
E

Z
C

H
L

Ó
R

O
V

Á
 B

A
Z

É
N

O
V

Á
 C

H
E

M
IE

 • 
B

E
Z

C
H

L
Ó

R
O

V
Á

 B
A

Z
É

N
O

V
Á

 C
H

E
M

IE

B
E

Z
C

H
L

Ó
R

O
V

Á
 B

A
Z

É
N

O
V

Á
 C

H
E

M
IE

 • 
B

E
Z

C
H

L
Ó

R
O

V
Á

 B
A

Z
É

N
O

V
Á

 C
H

E
M

IE

AKCE
Bazény 2024

Obj.číslo Název zboží akční cena

38/1134
H2O POOL - 1L polymerový dezinfekční  
a algicidní prostředek 203,3

38/1332
H2O POOL - 3L polymerový dezinfekční  
a algicidní prostředek 590,5

38/6006
H2O POOL - 5L polymerový dezinfekční  
a algicidní prostředek 949

38/1133

H2O 60 PACK - 
kompletní sada 
pro bezchlórovou 
úpravu 

Obj.číslo Název zboží akční cena

38/9106
H2O POOL SHOCK- 1L polymerový dezinfekční 
a algicidní prostředek 252

38/9107
H2O POOL SHOCK- 3L polymerový dezinfekční 
a algicidní prostředek 702

šokové vyčištění vody při  
extrémním zatížení bazénu 
(velký počet koupajících, vysoká 
teplota, výskyt řas, uvedení  
bazénu do provozu po delší  
pauze, apod.)

38/1345

H2O SPA CLEAER 
1L - čistící 
prostředek  
pro vířivky

38/1136
H2O OXI  
1,8 kg - práškový 
oxidační přípravek 

38/1343

H2O CLEAR  
1kg - oxidační  
aktivátor  
pro vířivky38/1135

H2O FLOCK  
1L- vločkovací  
prostředek,  
zjiskřovač vody

38/1303

H2O pH -  1,4kg  
přípravek na  
snížení pH  
bazénové vody

Sada obsahuje: H2O POOL 1L 2ks, H2O OXI 1,8L 1ks, 
H2O FLOCK 0,25L 1ks, H2O pH mínus 1,4kg 1ks, 
H2O pH test 1ks, odměrka, návod

38/8100

H2O POOL BABY CARE 
250ml dezinfekční  
přípravek pro  
dětské bazénky NOVINKA

38/1342
H2O WHIRLPOOL  
1L- dezinfekční pro- 
středek pro vířivky



Obj.číslo Název zboží akční cena

473450 Osvěžovací set 7,5m - vodní mlha   ( 5 trysek ) 295
473455 Osvěžovací set 15m - vodní mlha   ( 8 trysek ) 475

- v parných dnech zpříjemní posezení pod pergolou, 
 slunečníkem, na balkóně, lodžii, terase,… 
- osvěží prostor i při chovu zvířat 
- ochladí okolní prostředí až o 10°C
- jednoduchá instalace, napojení přímo na kohout nebo na zahr.hadici 
- mozazné trysky s kloubovým nastavením směru
- možnost dokoupení náhradních trysek (průchozí a koncové)              

41/6202
Sprcha zahradní k 
zapichnutí, teleskopická 
1,8-2,4m

41/6102
Sprcha zahradní na 
trojnožce, teleskopická 
1,8-2,4m

Obj.číslo Název zboží akční cena

23/75510 Rohož tráva s nopky 100 x 200 cm 216
23/75513 Rohož tráva s nopky 133 x 300 cm 395

38/1333
H2O ph test -  
kapkový tester  
pro 120 testů pH 

38/1304

H2O pH + 1,4kg 
přípravek na  
zvýšení pH  
bazénové vody

B/8050065 Schůdky bazénové 
107cm dvojité  
Bestway   

B/8050064 Schůdky bazénové 
84cm Bestway  



 - vhodná na přikrytí bazénu i jako podložka pod bazén

Obj.číslo Název zboží akční cena/m

400786 Bazénová hadice 5/4“(32mm) modrá - bal. 11m 31,8
400790 Bazénová hadice 5/4“(32mm) modrá - bal. 55m 31,8
400787 Bazénová hadice 6/4“(38mm) modrá - bal. 15m 37,5
400791 Bazénová hadice 6/4“(38mm) modrá - bal. 50m 37,5

Obj.číslo Název zboží akční cena

2/0120 PE plachta bazénová Ø 3,6m kruhová s oky  169
2/0121 PE plachta bazénová Ø 4,5m kruhová s oky  264
2/0122 PE plachta bazénová Ø 5,5m kruhová s oky 398

Obj.číslo Název zboží akční cena/m

400788 Solární hadice 5/4“(32mm) černá - bal. 11m 31,8
400792 Solární hadice 5/4“(32mm) černá - bal. 55m 31,8
400789 Solární hadice 6/4“(38mm) černá - bal. 15m 37,5
400793 Solární hadice 6/4“(38mm) černá - bal. 50m 37,5

40570
Spojka univerzální 
32/38mm

40571
T - kus univerzální 
32/38mm 40572

Uzavírací ventil  
32/38mm

40573
Obtokový ventil k 
solárnímu ohřevu 
32/38mm

Obj.číslo Název zboží akční cena

B/8050059 Plachta krycí bazénová 3,05m Steel Bestway  181
B/8050060 Plachta krycí bazénová 3,60m Steel Bestway 310
B/8050279 Plachta krycí bazénová 4,57m Steel Bestway 382

Obj.číslo Název zboží akční cena

B/8050011 Plachta solární bazénová 3,05m Bestway 299
B/8050012 Plachta solární bazénová 3,66m Bestway 498
B/8050013 Plachta solární bazénová 4,57m Bestway  761



AGRIKOL s.r.o., Bří Lužů 125, 688 01 Uherský Brod, tel: 572 635 589, 
e-mail: info@agrikol.cz, www.agrikol.cz

B/8050072
Opravná lepící fólie 
65x65mm/10ks 
Bestway

B/2170162 Teploměr bazénový 
plovoucí  - modrý 
plovák 

B/8050079
Vanička na nohy  
ke schůdkům Bestway       

B/2170166
Dávkovač na tablety 
3“ (7cm tablety)           

B/8050166
Dávkovač na tablety 
malý (2,5cm tablety)         

B/2170293
Síťka na povrchové 
čistění bazénu 
s teleskopickou tyčí  

B/2170291
Tyč teleskopická 
120/360cm na  
bazén.síťku a kartáč 

B/2171831
Síťka na povrchové 
čistění bazénu s tyčí 
122cm     

B/2170284
Síťka na hloubkové 
čistění bazénu na tyč  

B/0058697 Teploměr bazénový 
plovoucí - barevný 
MIX (bal.9ks)

B/2170163 Teploměr  
bazénový plovoucí                                        

B/2170172
Kartáč 450mm na 
čištění bazénu na tyč       

B/2170289
Dávkovač na tablety 
3“ s teploměrem   

B/2170285
Síťka na povrchové 
čistění bazénu na tyč 
EZclip   


